
 
 
 
 

 

„OTREK” Europejskie Centrum Rozwoju Biznesu Sp. z o.o. 
ul. Fabryczna 10; 53-609 Wrocław 

tel.: 071/356-50-89; fax: 071/356-50-90 
www.otrek.com.pl 

 
Cel szkolenia: 
 
Celem szkolenia jest wzmocnienie osobistego przywództwa, rozumianego 
przez świadome kształtowanie swojej postawy, nastawienia na 
efektywne działanie, umiejętności organizacyjne i wybór odpowiedniego 
modelu przywództwa w zależności od posiadanych zasobów. 

 
Adresaci: 

Szkolenie skierowane jest dla kadry menadżerskiej, do której należą: 
menadżerowie liniowi i średniego szczebla, kierownicy zespołów, sklepów, 
 regionalni dyrektorzy i osoby zarządzające grupami osób. 

Program szkolenia: 
 

 I Zwycięska umiejętność menedżera / przywódcy. 

Rola postawy i nastawienia w pracy menedżera, kreującego drogę do 

sukcesu. 

Przedsiębiorczość - postawa pro aktywna, a postawa reaktywna. 

Postawa lidera przywódcy wg. Douglasa McGregora. 

Charakter i wartości menedźera fundamentem jego postawy. 

„Samotność kierownika” – jak widzą go podwładni? I jak powinni? 

 II Metody skutecznego działania i osobistego przywództwa 

Określanie celu i misji osobistego przywództwa. 

W dochodzeniu do 4 poziomów świadomości priorytetów wg Stevena 

R. Coveya. 

Strategia oparta na pracy z priorytetami wg. Briana Tracy. 

Reguły organizowania i planowania pracy swojej i posiadanych 

zasobów. 

III Modele przywództwa, czyli o skutecznym kierowaniu ludźmi. 

Autorytet przywództwa, fundamentem wpływu na pracownika. 

Własne preferencje i predyspozycje w zarządzaniu ludźmi. 

Styl kierowania, a poziom kompetencji, motywacji i dojrzałości 

pracowników.  

Zarządzanie sytuacyjne wg. Kena Blencharta. 

Dekalog wykorzystywania potencjału pracownika. 

IV Wyznaczanie i rozliczanie zadań kluczem do realizacji celu 
menadżera 

Sztuka delegowania i wyznaczania zadań. 

Błędy w delegowaniu, które zmniejszają skuteczność kierownika. 

Dwa aspekty rozliczania z zadań – stopień i jakość wykonania 

zadania.  

Rozwój kompetencji pracowniczych podczas rozliczania z zadań. 

 

 

 
Wykładowca: 
 

Wojciech Grzybowski – Trener, Coach, konsultant 
absolwent Akademii Ekonomicznej w Poznaniu, Ukończył 
polsko-austrijacką szkołę dla trenerów WIFI w Wiedniu, 
oraz otrzymał licencje trenerskie z Hause of Skills. 
Posiada uprawnienia do korzystania z metodologii Advisio 
Consulting Methodologies.  Od 12 lat związany ze 
szkoleniem i rozwojem menadżerów oraz handlowców w 
renomowanych firmach, szczególnie w firmach, które 
ukierunkowane są na dynamiczny rozwój dostosowany do 
warunków rynkowych, a szczególnie w obecnej sytuacji 
kryzysu gospodarczego. Autor wielu artykułów o 
tematyce biznesowej opublikowanych w magazynie 
BUSINESS COACHING. 7 lat pracy w Citibanku min, jako 
Trener Sprzedaży i Kierownik ds. Rozwoju i Szkoleń, 4 
lata pracy w Grupie TP na stanowiskach Trener Regionu 
oraz Kierownik Działu Rozwoju i Szkoleń. 3 lata pracy, 
jako Coach i Trener w Grupie BRE w projekcie Lider  
w Drodze dla Dyrektorów Banku.  

Metodyka szkolenia: 

Szkolenie ma charakter interaktywnych warsztatów. 
Dynamiczne ćwiczenia, gry, symulacje są źródłem 
wniosków i refleksji. Nie tylko treść, ale także forma 
rozwija umiejętności uczestników. Uczestnicy biorą udział 
w grze menadżerskiej pozwalającej sprawdzić swój 
preferencyjny model przywództwa, dodatkowo wypełniają 
kwestionariusz określający swój poziom kompetencji i 
dominujący styl zarządzania. Każdy z uczestników, na 
bazie szkolenia, wypracowuje indywidualny plan rozwoju 
w kontekście obszarów, które wymagają dalszej pracy. 

Termin i miejsce szkolenia: 

Szkolenie odbędzie się w dniach 29-30 marca 2012 r.  
w Centrum Konferencyjnym Wrocławskiego Parku 
Przemysłowego we Wrocławiu, ul. Fabryczna 10, w godz. 
9.00-14.00 

Zgłoszenia: 

Zgłoszenie udziału w szkoleniu należy przesłać faksem na  
nr 071/356-50-90 najpóźniej 5 dni przed terminem 
rozpoczęcia szkolenia. Formularz zgłoszenia do pobrania 
z naszej strony www.otrek.com.pl.  

Kontakt: 

Dodatkowych informacji udziela: Halina Skórska, 
nr tel. 071/356-50-90, e-maile: szkolenia1@otrek.com.pl  

Cena: 

Opłata za szkolenie wynosi 890 PLN+23% VAT 
 i obejmuje udział w szkoleniu, materiały dydaktyczne  
i piśmiennicze, przerwy kawowe, poczęstunek oraz 
zaświadczenie. 

W przypadku zgłoszenia dwóch i więcej osób  
z jednej firmy udzielamy upustu w wysokości 10%. 

Należność za uczestnictwo w szkoleniu prosimy przekazać 
przelewem przed rozpoczęciem zajęć na konto:  
BZ WBK I/O Wrocław nr 85 1090 2398 0000 0001 
1426 1336. 
 

KUŹNIA LIDERÓW 
– warsztaty osobistego przywództwa 

29-30.03.2012 r. Wrocław 12 h 


